Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

sexta-feira, 26 de fevereiro de 2021 Ano XII - Edição nº 01180 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B142473B11B1258EB01D0AFBFB416C5

sexta-feira, 26 de fevereiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2020.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B142473B11B1258EB01D0AFBFB416C5

sexta-feira, 26 de fevereiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2020

A CPL torna público, para conhecimento de todos os representantes legais das
empresas, que será realizada no dia 03/03/21 às 9 h na sala da Comissão de
Licitação, a reabertura da sessão para dar continuidade ao julgamento da licitação
Tomada de Preços nº 06/20-PA 114/20, tipo menor preço global, cujo objeto é a
contratação de empresa de infraestrutura para realizar a complementação da
pavimentação da Rua do Progresso no Município de Cordeiros referente ao Convênio
nº 867779/2018, com leitura do comunicado da empresa DISEMBE CONSTRUÇÕES
LTDA – ME quanto a abdicação da intenção de interpor recurso e finalização do
processo de julgamento das propostas. Informamos que a presença do representante
legal é de fundamental importância para a continuidade dos fatos. Contatos: Pç. Cel.
José Moreira Cordeiro, 104, Cordeiros/BA, Tel.: 77 3447 2114 ou através do e-mail
setor.licitacao.pmc@gmail.com. Os demais atos deste processo serão publicados no
DOM (http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmcordeiros/diario).

Cordeiros, BA – 25.02.21.

Sérgio Cordeiro da Silva

Presidente CPL

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B142473B11B1258EB01D0AFBFB416C5

		2021-02-26T09:13:37-0300